

*Wet op de inkomstenbelasting 1960*

Gewijzigd amendement van de heer Portheine c.s.  
ter vervanging van dat gedrukt onder nr. 52

Nr. 111

A. In **artikel 34**, derde lid, wordt „een vierde gedeelte” vervangen door: een derde gedeelte, voorts wordt „een twintigste gedeelte” vervangen door: een tiende gedeelte.

B. In **artikel 11**, zevende lid, letter c, wordt „een vierde gedeelte” vervangen door: een derde gedeelte.